Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302025112800109

109

Nº 227, sexta-feira, 28 de novembro de 2025ISSN 1677-7069Seção 3

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 82, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2025

A Universidade Federal de Sergipe torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto, objeto do Edital nº 008/2025, com
extrato publicado no D.O.U. em 15/09/2025, Edital Complementar nº 01, publicado na página do Edital em 08/10/2025, conforme informações que seguem:

. .Departamento de Comunicação Social/Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos

. .Processo .23113.032573/2025-97

. .Matérias de Ensino .Teorias Da Comunicação, Publicidade E Sociedade

. Disciplinas Teorias Da Comunicação, Publicidade E Sociedade; Introdução À Sociologia e Antropologia Da Comunicação; Tópicos Especiais De Gestão Em
Publicidade E Propaganda (Graduação); Comunicação

. . . Integrada; Comportamento do Consumidor e Cultura do Consumo; Pesquisa em Comunicação Aplicada; Introdução à Sociologia e Antropologia Da
Comunicação.

. .Resultado Final

. .Categoria .Classificação .Nome .CPF .Nota

. Ampla Concorrência .1º LUGAR .AMANDA NEUMAN MONTE ROCHA
NASCIMENTO

.***.743.345-** .70,72

. .2º LUGAR .ALLISTON FELLIPE NASCIMENTO DOS
SANTOS

.***.819.395-** .58,52

. .3º LUGAR .CESAR FERNANDO DE OLIVEIRA .***.740.195-** .58,00

. . .4º LUGAR .AÍLA CRISTHIE DOS SANTOS CARDOSO .***.696.535-** .53,56

. .Cotas (Lei nº 15.142/2025) .Não houve candidatos aprovados

. .Cotas (Decreto nº 9.508/2018) .Não houve candidatos aprovados

ANDRÉ MAURÍCIO CONCEIÇÃO DE SOUZA
Reitor

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 90050/2025

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publicada no D.O.U em 05/11/2025 . Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de Preços para Aquisição de Aparelho Emissor de
Raio X Portátil de Uso Veterinário, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

MARIA DA CONCEICAO DE JESUS FARIAS
Coordenadora

(SIDEC - 27/11/2025) 154050-15267-2025NE001111

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Termo Aditivo de Alteração da Vigência/ Acréscimo Nº 000045/2025 ao
Instrumento código 966919. Convenentes: Concedente: FUNDACAO UNIVERSIDADE
FEDERAL DO TOCANTINS, Unidade Gestora: 154419. Convenente: FUNDACAO DE APOIO
CIENTIFICO E TECNOLOGICO DO TOCANTINS, CNPJ nº 06343763000111. O objeto do
presente instrumento é:
PRORROGAR o prazo de vigência do Convênio, referente ao suporte administrativo e
financeiro da Fundação de Apoio, na execução do projeto denominado Implantação do.
Valor Total: R$ 1.000.270,00, Valor de Contrapartida: R$ 0,00, Vigência: 31/12/2026 a
30/06/2027. Data de Assinatura: 06/12/2024. Signatários: Concedente: MARIA SANTANA
FERREIRA DOS SANTOS MILHOMEM, CPF nº ***.156.801-**, Convenente: LEO ARAUJO DA
SILVA, CPF nº ***.565.701-**.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90015/2025 - UASG 154419

Nº Processo: 23101009376202511. Objeto: Contratação de empresa especializada
para a prestação de serviço de agenciamento de passagens aéreas, compreendendo os serviços
de reserva, emissão, marcação, remarcação e cancelamento de passagem aérea nacional,
internacional e emissão de seguro de assistência em viagem internacional para atender
demanda da Universidade Federal do Tocantins.. Total de Itens Licitados: 5. Edital: 28/11/2025
das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Av. 15, Alcno 14 - Campus Universitário
de Palmas, - Palmas/TO ou https://www.gov.br/compras/edital/154419-5-90015-2025.
Entrega das Propostas: a partir de 28/11/2025 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura
das Propostas: 12/12/2025 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

ANTONIA SHIRLENE BANDEIRA ALVARENGA TOLEDO
Pregoeira

(SIASGnet - 27/11/2025) 154419-26251-2025NE800232

EDITAL Nº 75/COPESE/UFT, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2025
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS - UFT, no uso das atribuições que lhe conferem o Decreto Presidencial de 28 de agosto de 2025, publicado no DOU Nº
164, de 29 de agosto de 2025, seção 2, pág. 01, torna público o edital de Homologação do Resultado Final do Concurso Público para provimento de vagas no cargo efetivo de Professor
do Magistério Superior da UFT, objeto do Edital de Abertura nº 048/2025, de 30/07/2025.

1. A relação segue na seguinte ordem: código de vaga e nome do candidato (em ordem de classificação). O resultado apresenta as notas finais da Prova Escrita (NPE), da Prova
Didática (NPD), da Avaliação de Títulos (NAT), da Prova de Defesa de Projeto de Pesquisa (NPDPP), do Concurso e a classificação final dos candidatos (Ampla Concorrência: AC / Pessoa Negra:
PN / Pessoa com Deficiência: PcD / Pessoa Indígena: PI / Pessoa Quilombola: PQ).

. .CÂMPUS .CURSO .CÓDIGO DE VAGA .I N S C R I Ç ÃO .NOME .COT A .NPE .NPD .N AT .NPDPP .N OT A
FINAL

.AC .PN .PcD .PI .PQ

. .Gurupi .Engenharia de Bioprocessos
e Biotecnologia

.2025.1/PMS/0001 .10307 .ANTONIO CARLOS MELO LIMA FILHO .AC .9,24 .9,63 .8.20 .9,75 .9.18 .1º .- .- .- .-

. .Gurupi .Engenharia de Bioprocessos
e Biotecnologia

.2025.1/PMS/0001 .10407 .IZADORA VOLPATO ROSSI .AC .9,04 .9,70 .6.50 .9,93 .8.74 .2º .- .- .- .-

. .Gurupi .Engenharia de Bioprocessos
e Biotecnologia

.2025.1/PMS/0001 .10405 .FRANCISCO DENIS SOUZA SANTOS .PN .7,65 .8,13 .7.50 .7,90 .7.80 .3º .1º .- .- .-

. .Gurupi .Engenharia Florestal .2025.1/PMS/0002 .10347 .HUEZER VIGANO SPERANDIO .AC .7,21 .9,29 .7.30 .8,83 .8.10 .1º .- .- .- .-

. .Gurupi .Engenharia Florestal .2025.1/PMS/0002 .10295 .VICTOR BRAGA RODRIGUES DUARTE .AC .7,30 .9,21 .6.20 .9,38 .7.91 .2º .- .- .- .-

. .Gurupi .Engenharia Florestal .2025.1/PMS/0002 .10325 .MATHAUS MESSIAS COIMBRA LIMEIRA .AC .6,60 .7,67 .6.80 .7,67 .7.13 .3º .- .- .- .-

. .Gurupi .Engenharia Florestal .2025.1/PMS/0003 .10387 .GUSTAVO MATTOS ABREU .PN .8,45 .9,38 .7.10 .9,29 .8.52 .1º .1º .- .- .-

. .Gurupi .Engenharia Florestal .2025.1/PMS/0003 .10361 .VANESSA SILVA ROMANOSKI ITACARAMBI .AC .6,97 .9,50 .5.80 .8,92 .7.73 .2º .- .- .- .-

. .Gurupi .Engenharia Florestal .2025.1/PMS/0003 .10423 .OSVALDO JOSE FERREIRA JUNIOR .AC .8,92 .6,71 .7.30 .7,71 .7.67 .3º .- .- .- .-

. .Gurupi .Engenharia Florestal .2025.1/PMS/0003 .10236 .DEBORA DE MELO ALMEIDA .AC .8,18 .6,75 .6.60 .7,38 .7.24 .4º .- .- .- .-

. .Gurupi .Engenharia Florestal .2025.1/PMS/0003 .10392 .RAPHAEL OLIVEIRA DE MELO .AC .6,10 .6,50 .6.90 .8,25 .6.75 .5º .- .- .- .-

. .Gurupi .Engenharia Florestal .2025.1/PMS/0003 .10327 .IGOR ELOI SILVA MACHADO .AC .6,07 .7,59 .6.00 .6,46 .6.57 .6º .- .- .- .-

. .Gurupi .Engenharia Florestal .2025.1/PMS/0004 .10247 .VICTOR GONCALVES CREMONEZ .AC .9,62 .9,92 .6.90 .10,00 .9.09 .1º .- .- .- .-

. .Gurupi .Engenharia Florestal .2025.1/PMS/0004 .10389 .BRUNA DUQUE GUIRARDI .AC .8,12 .8,96 .6.70 .8,38 .8.06 .2º .- .- .- .-

. .Gurupi .Engenharia Florestal .2025.1/PMS/0004 .10301 .MICHELLY CASAGRANDE STRAGLIOTTO .AC .9,60 .7,92 .6.80 .7,17 .8.03 .3º .- .- .- .-

. .Gurupi .Engenharia Florestal .2025.1/PMS/0004 .10440 .CIBELLE AMARAL REIS .AC .9,68 .8,21 .6.00 .7,38 .7.98 .4º .- .- .- .-

. .Gurupi .Engenharia Florestal .2025.1/PMS/0004 .10376 .FLAVIA MARIA SILVA BRITO .AC .9,73 .6,54 .6.70 .5,58 .7.39 .5º .- .- .- .-

. .Gurupi .Medicina Veterinária .2025.1/PMS/0005 .NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO . . . . . . . . . . .

. .Gurupi .Medicina Veterinária .2025.1/PMS/0006 .10252 .NAIRA MOURA ALVES .PN .7,21 .6,46 .7.60 .6,15 .6.93 .1º .1º .- .- .-

. .Miracema .Psicologia .2025.1/PMS/0007 .10402 .ALEX WAGNER LEAL MAGALHAES .AC .8,35 .9,92 .6.80 .10,00 .8.68 .1º .- .- .- .-

. .Miracema .Psicologia .2025.1/PMS/0007 .10262 .TATILA RAYANE DE SAMPAIO BRITO .AC .9,63 .8,13 .7.30 .10,00 .8.66 .2º .- .- .- .-

. .Miracema .Psicologia .2025.1/PMS/0007 .10313 .PEDRO MARTINI BONALDO .AC .8,68 .7,38 .7.70 .9,92 .8.24 .3º .- .- .- .-

. .Miracema .Psicologia .2025.1/PMS/0008 .10357 .NILSON LUCAS DIAS GABRIEL .PN .6,12 .9,67 .7.80 .9,25 .8.08 .1º .1º .- .- .-

. .Miracema .Psicologia .2025.1/PMS/0008 .10393 .ANA CLARA DE PAULA NAZARETH .AC .7,28 .7,75 .6.10 .8,29 .7.28 .2º .- .- .- .-

. .Miracema .Psicologia .2025.1/PMS/0008 .10275 .RAPHAEL THOMAS FERREIRA MENDES PEGDEN .AC .8,82 .7,05 .7.10 .2,50 .6.91 .3º .- .- .- .-

. .Palmas .Arquitetura e Urbanismo .2025.1/PMS/0009 .10240 .LUIZA HELENA FERRARO .AC .9,35 .9,90 .7.00 .9,50 .8.95 .1º .- .- .- .-

. .Palmas .Arquitetura e Urbanismo .2025.1/PMS/0009 .10232 .ANA CARLA DE LIRA BOTTURA .PN .9,33 .8,17 .7.80 .8,79 .8.52 .2º .1º .- .- .-

. .Palmas .Arquitetura e Urbanismo .2025.1/PMS/0009 .10266 .FERNANDA BRITO BANDEIRA .PN .9,07 .7,96 .5.70 .8,80 .7.86 .3º .2º .- .- .-

. .Palmas .Arquitetura e Urbanismo .2025.1/PMS/0009 .10367 .HAZIEL PEREIRA LOBO .AC .8,18 .7,65 .7.00 .8,65 .7.80 .4º .- .- .- .-

. .Palmas .Ciências Contábeis .2025.1/PMS/0010 .10349 .ARLINDO MENEZES DA COSTA NETO .AC .7,48 .7,84 .4.00 .6,42 .6.56 .1º .- .- .- .-

. .Palmas .Ciências Contábeis .2025.1/PMS/0010 .10436 .BENEDITO GEOVANI MARTINS DE PAIVA .AC .7,87 .6,68 .0.80 .6,69 .5.57 .2º .- .- .- .-

. .Palmas .Enfermagem .2025.1/PMS/0011 .10442 .ROGERIO CARVALHO DE FIGUEREDO .AC .6,12 .9,32 .7.90 .9,63 .8.05 .1º .- .- .- .-

. .Palmas .Filosofia .2025.1/PMS/0012 .10222 .GUSTAVO OLIVEIRA FERNANDES MELO .AC .9,07 .9,75 .6.30 .10,00 .8.72 .1º .- .- .- .-

. .Palmas .Filosofia .2025.1/PMS/0012 .10277 .ELTON JUNIOR MARTINS MARQUES .AC .8,75 .9,88 .6.40 .10,00 .8.69 .2º .- .- .- .-

. .Palmas .Filosofia .2025.1/PMS/0012 .10343 .MARIANA CABRAL FALQUEIRO .AC .9,33 .9,08 .6.10 .10,00 .8.55 .3º .- .- .- .-

. .Palmas .Filosofia .2025.1/PMS/0012 .10411 .GABRIEL HENRIQUE DIETRICH .AC .8,30 .10,00 .5.30 .10,00 .8.32 .4º .- .- .- .-

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302025112800110

110

Nº 227, sexta-feira, 28 de novembro de 2025ISSN 1677-7069Seção 3

. .Palmas .Medicina .2025.1/PMS/0013 .10384 .GUSTAVO DE CARVALHO SANTOS .AC .9,52 .9,65 .0.70 .- .6.92 .1º .- .- .- .-

. .Palmas .Medicina .2025.1/PMS/0013 .10446 .JOANDSON DOS SANTOS SOUZA .AC .7,17 .9,42 .1.80 .- .6.35 .2º .- .- .- .-

. .Palmas .Medicina .2025.1/PMS/0013 .10337 .RAFAELA ALEN COSTA FREIRE .PN .8,24 .8,41 .1.20 .- .6.19 .3º .1º .- .- .-

. .Porto
Nacional

.Ciências Biológicas .2025.1/PMS/0014 .10371 .EDER DOURADO DOS SANTOS .AC .8,25 .9,75 .6.10 .10,00 .8.43 .1º .- .- .- .-

. .Porto
Nacional

.Ciências Sociais .2025.1/PMS/0015 .10224 .DANIELLA SANTOS ALVES .AC .7,35 .9,00 .6.90 .6,67 .7.63 .1º .- .- .- .-

2. O edital de Homologação do Resultado Final está publicado de acordo com o art. 39 e o Anexo III do decreto presidencial nº 9.739, de 28/03/2019.
3. Permanecem inalteradas as demais condições publicadas nos Editais anteriores.

MARIA SANTANA FERREIRA DOS SANTOS MILHOMEM

EDITAL Nº 3, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2025 - PPG-GESPOL/CUP/UFT
SELEÇÃO DE ALUNO REGULAR MESTRADO

Turma: Secretaria de Segurança Pública do Tocantins - SSP/TO - ENTRADA 2026/01
A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós- Graduação (PROPESQ) e do Programa de Pós-Graduação em Gestão de Políticas

Públicas (GESPOL), torna público que estarão abertas entre os dias 27 de novembro de 2025 a 08 de janeiro de 2026 as inscrições do processo seletivo de alunos para ingresso
no curso de MESTRADO Profissional em Gestão de Políticas Públicas, turma objeto do convênio processo nº 23101.003629/2024-54, nos termos da Resolução CNE/CES nº 1, de 03
de abril de 2001 e em conformidade com o Regimento Geral da Pós-Graduação (Resolução n° 19/2013 do Consepe/UFT) de acordo com os termos a seguir:

1. DO PROGRAMA
1.1 O curso tem por objetivo preparar, formar e capacitar profissionais de alto nível para atuação em setores de atividades relativas à temática de Gestão de Políticas

Públicas. No caso desta parceria interinstitucional, também espera-se desenvolver ações de pesquisa e inovação tecnológica aliada a um alto nível de capacitação em Gestão de
Políticas Públicas, com intuito de conceber e modelar conteúdos em gestão pública aportados em modelos tecnológicos de interação e comunicação, com a finalidade última de
melhorar continuamente a gestão das políticas públicas.

2. DO CRONOGRAMA PREVISTO
2.1 O processo seletivo obedecerá ao seguinte cronograma:

. .At i v i d a d e s .Datas

. .Publicação do Edital .26/11/2025

. .Período de inscrição .De 27/11/2025 a 08/01/2026

. .Divulgação das inscrições homologadas .12/01/2026

. .Prazo para interposição do recurso à homologação .De 13/01/2026 a 15/01/2026

. .Divulgação das inscrições homologadas após o julgamento dos recursos e divulgação de local/hora para a Prova de
Conhecimentos Específicos

.16/01/2026

. .Prova de Conhecimentos Específicos .22/01/2026

. .Divulgação dos resultados da Prova de Conhecimentos Específicos .26/01/2026

. .Prazo de Recursos a Prova de Conhecimentos Específicos .Até 30/01/2026

. .Respostas dos Recursos a Prova de Conhecimentos Específicos .02/02/2026

. .Edital de chamada para os habilitados para a Prova Oral .02/02/2026

. .Avaliação da Proposta de Pesquisa Interdisciplinar/Prova Oral - Item 2 - Etapa Única - O candidato deverá acompanhar
pelo site da UFT, a definição do local e horário de realização das Provas Orais.

.De 03 a 05/02/2026

. .Divulgação do resultado da etapa única - Item 2 - Provas Orais e Item 1 - Prova de Títulos .05/02/2026

. .Prazo para interposição de recurso da etapa única - Item 2 - Provas Orais e Item 1 - Prova de Títulos .Até 09/02/2026

. .Divulgação do resultado após julgamento dos recursos do Item 1 - Etapa Única - Prova de Títulos e Item 2 -Provas
Orais

.10/02/2026

. .Divulgação do resultado final do processo seletivo, com a respectiva ordem classificatória .10/02/2026

. .Matrícula dos selecionados .A definir

. .Previsão de início das aulas .A definir

3. PROCEDIMENTOS DAS INSCRIÇÕES
3.1 O período de inscrição será de 27/11/2025 a 08/01/2026.
3.2 Somente serão aceitas inscrições ao processo seletivo via formulário eletrônico. Para efeitos de inscrição, será considerada a data de preenchimento e submissão do

formulário, que deverá ocorrer até às 23h59 do dia 08/01/2026.
4. DA DOCUMENTAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA INSCRIÇÃO
4.1 Para efetuar a inscrição, os candidatos deverão enviar um e-mail para o endereço gespol@uft.edu.br com o seguinte assunto: "Inscrição Edital 03/2025 MESTRADO

SSP/TO", seguido do nome completo e enviar cópias dos seguintes documentos em anexo (Caso o tamanho do e-mail ultrapasse o permitido, o candidato pode mandar mais de
um e-mail, desde que sejam numerados. Ex: 01, 02, 03...):

a) 01 (uma) cópia do formulário de inscrição devidamente preenchido e assinado (ver Anexo I);
b) 01 (uma) cópia do Quadro de Atribuição de Pontos para a Prova de Títulos devidamente preenchido, comprovado e numerado de acordo com a sequência do Anexo

III.
c) Cópia do Currículo Lattes devidamente cadastrado na plataforma Lattes do Conselho Nacional de Desenvolvimento Científico e Tecnológico - CNPq, no endereço

eletrônico: http://lattes.cnpq.br/. O currículo deverá ser entregue com a documentação comprobatória, e será pontuado de acordo com os critérios estabelecidos no Edital. Os
candidatos deverão preencher o Anexo III e comprovar com documentação a formação acadêmica, a produção técnica e científica, a experiência profissional e as atividades
didáticas;

d) Termo de aceite da Resolução do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da UFT - Resolução nº 09/2018 e nº 17/2019 que dispõe sobre o Regimento de Cursos
Stricto Sensu da UFT e do Regimento Interno do Programa de Pós-graduação em Gestão de Políticas Públicas (disponíveis em www.uft.edu.br e www.uft.edu.br/gespol), devidamente
assinada (ver Anexo II);

e) Proposta de pesquisa;
f) 01 (uma) cópia do Diploma de Graduação, frente e verso;
g) 01 (uma) cópia dos seguintes documentos: Carteira de identidade, CPF, Título de eleitor, comprovante de votação na última eleição/Certidão de quitação com o serviço

eleitoral, comprovante de quitação com serviço militar (candidato do sexo masculino) e uma foto 3x4 recente;
h) Comprovante de vínculo como servidor da SSP/TO, em efetivo exercício, constando a unidade de lotação e tempo de exercício no órgão, emitido pela gestão de pessoas

do órgão, quando aplicável;
i) Declaração da SSP TO indicando a situação de lotação constante de forma literal no item 3.4.1, 3.4.2 e 3.4.3;
j) Termo de Compromisso e Responsabilidade, quando aplicável (Anexo V);
k) Carta de ciência e autorização da chefia imediata, quando concorrendo a vagas destinadas da Secretaria de Segurança Pública do Tocantins, quando aplicável (Anexo

VI);
l) Termo de Autodeclaração Étnico-racial (Anexo VII), se concorrendo para vaga reservada para ações afirmativas/Negro (incluindo pretos e pardos), quando aplicável;
m) Termo de Autodeclaração Étnico-racial (Anexo VIII) se concorrendo para vaga reservada para ações afirmativas/Indígena, quando aplicável.
n) Termo de Autodeclaração Étnico-racial (Anexo IX) se concorrendo para vaga reservada para ações afirmativas Quilombola, quando aplicável;
o) Declaração de Pessoa com Deficiência (Anexo X) e documentos comprobatórios solicitados nessa declaração, se concorrendo para vaga reservada para Pessoa com

Deficiência/ações afirmativas, quando aplicável;
p) Termo de responsabilidade e veracidade das informações (Anexo XI), se concorrendo para vaga reservada para ações afirmativas (negros e pessoa com deficiência),

quando aplicável.
5. DA AVALIAÇÃO DOS CANDIDATOS AO CURSO
5.1 O processo de seleção ao MESTRADO será composto pelas seguintes etapas:
a) Análise do Currículo Lattes;
b) Prova escrita de conhecimentos em gestão de políticas públicas e comprovação de proficiência em língua inglesa e língua espanhola;
c) Prova Oral sobre o projeto de pesquisa.
5.2 As provas orais serão realizadas exclusivamente por plataforma on-line utilizada oficialmente pela Universidade Federal do Tocantins, sendo os links disponibilizados

em Edital de Convocação. Todas as entrevistas serão gravadas e disponibilizadas aos candidatos mediante solicitação.
6. DO RESULTADO
A lista dos candidatos aprovados está prevista para ser divulgada a partir do dia10 de fevereiro de 2026, na página eletrônica da UFT (www.uft.edu.br e

www.uft.edu.br/gespol/processosseletivos).
7. DAS DISPOSICÕES GERAIS
7.1. O edital completo e seus respectivos anexos serão publicados no endereço eletrônico: www.uft.edu.br/gespol/processosseletivos

KEILE APARECIDA BERALDO
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Gestão de Políticas Públicas

Substituta

GISELE BARBOSA DE PAIVA
Coordenadora do Projeto

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html